



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002405504
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K01 กฟจ.นศ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 80 ม.1 ต.ปากพูนอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000
 ดึง (Vendor's name) : หจก.พูลทรัพย์ทองสินุช

ที่อยู่(Vendor's address) :
 11/4
 -
 ด.หนองหงส์ อ.ทุ่งสง
 จ.นครศรีธรรมราช 80110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จ้างเหมาค่าแรงปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้าบ้านหินลับ ม.7 ต.ร่อนพิบูลย์ อ.ร่อนพิบูลย์ จ.นครศรีธรรมราช
 หมายเลขงาน I-67-K-RPB67.HB.2004

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	ร็อดอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. ชนิด ACSR	2,680.000 เมตร	1.50	4,020.00
2	ร็อดอนเหล็กรูปรางน้ำขนาด 100*50*5 มม.	37.000 ชิ้น	120.00	4,440.00
3	ร็อดอนเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง 65*65*	16.000 ชิ้น	120.00	1,920.00
4	ร็อดอนลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม.	2,680.000 เมตร	1.00	2,680.00
5	ร็อดอนเหล็กประกบไม้คอง ขนาด 40*6*1,000	124.000 ชิ้น	25.00	3,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์)
 ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗
 ตำแหน่ง(Position)
 ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗
 วันที่(Date)
 ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์)
 ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗
 ตำแหน่ง(Position)
 ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗
 วันที่(Date)
 ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002405504
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ร็อดนอนลูกถ้วยไลน์โพสทไฟฟ้ 33 เควี แบบ	69.000 ชิ้น	70.00	4,830.00
7		ร็อดนอนลูกถ้วยแขวน ง (แบบ 52-4)	135.000 ชิ้น	23.00	3,105.00
8		ร็อดนอนเสาคอนกรีตขนาด 8 เมตร	23.000 ชิ้น	605.00	13,915.00
9		ร็อดนอนเสาคอนกรีตขนาด 12 เมตร	1.000 ชิ้น	800.00	800.00
10		ร็อดนอนคอน คอร.สป็น ขนาด 120*120*3,000 ม	46.000 ชิ้น	120.00	5,520.00
11		ร็อดนอนคอน คอร.ขนาด 120*120*2,500 มม.	50.000 ชิ้น	120.00	6,000.00
12		ชุดหลุมบักเสาคอนกรีตขนาด 12 เมตร นำกลับมาใช้งานใหม่	1.000 ชิ้น	1,600.00	1,600.00
13		คีดตั้งคอน คอร.ขนาด 120*120*2,500 มม. นำกลับมาใช้งานใหม่	50.000 ชิ้น	240.00	12,000.00
14		คีดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40*6*1,000 นำกลับมาใช้งานใหม่	62.000 ชิ้น	50.00	3,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์)
หม.กบ.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.รพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์)
หม.กบ.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.รพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002405504
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
15		23.000 ชิ้น	1,600.00	36,800.00
ชุดหลุมปักเสาคอนกรีตขนาด 12 เมตร				
16		44.000 ชิ้น	240.00	10,560.00
ติดตั้งคอน ครอ.สป็น ขนาด 100*100*2,500 ม				
17		20.000 ชิ้น	240.00	4,800.00
ติดตั้งคอน ครอ.ขนาด 120*120*2,500 มม.HPC				
18		4.000 ชิ้น	1,836.00	7,344.00
ชุดหลุมฝังสมอบกพร้อมติดตั้งชุดยึดโยง				
19		88.000 ชิ้น	50.00	4,400.00
ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอนขนาด 30*6*760 มม				
20		20.000 ชิ้น	50.00	1,000.00
ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40*6*1,000				
21		20.000 ชิ้น	240.00	4,800.00
ติดตั้งเหล็กปรุงรำน้าขนาด 100*50*5 มม.				
22		44.000 ชิ้น	140.00	6,160.00
ติดตั้งเคเบิลสเปเซอร์				
23		174.000 ชิ้น	140.00	24,360.00
ติดตั้งเคเบิลสเปเซอร์ ชนิด HDPE				
24		33.000 ชิ้น	140.00	4,620.00
ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสทไฟท์ 33 เควี แบบ				
25		195.000 ชิ้น	47.00	9,165.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน ง (แบบ 52-4)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.รพ.
 วันที่(Date)
 ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.รพ.
 วันที่(Date)
 ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002405504
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
26	พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียมขนาด 50 ค.มม.	2,770.000 เมตร	3.00	8,310.00
27	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายขนาด 50 ค.มม.	65.000 ชิ้น	140.00	9,100.00
28	พาดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ค.มม.	12.000 เมตร	2.00	24.00
29	พาดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 50/7 ค.มม.	3,133.000 เมตร	2.50	7,832.50
30	ติดตั้งสเตรนแคสลับปอลูมิเนียมแกนเหล็ก 35	65.000 ชิ้น	140.00	9,100.00
31	ติดตั้งครอบเอาทไฟวส์ 33 เควี 100 แอมป์	1.000 ชิ้น	255.00	255.00
32	ติดตั้งชุดอุปกรณ์ป้องกันสัตว์	1.000 ชิ้น	285.00	285.00
33	ติดตั้งฉนวนครอบหัวครอบเอาทไฟวส์	1.000 ชิ้น	250.00	250.00
34	ติดตั้งชุดกราวด์รีด	11.000 ชิ้น	495.00	5,445.00
35	ติดตั้งชุดอุปกรณ์ป้องกันสัตว์	3.000 ชิ้น	285.00	855.00
36	ติดตั้งฉนวนครอบหัวบุซึ่งหม้อแปลง	3.000 ชิ้น	110.00	330.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์).....)
ตำแหน่ง(Position) **ผ.กบ.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.รพ.**
วันที่(Date) **๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์).....)
ตำแหน่ง(Position) **ผ.กบ.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.รพ.**
วันที่(Date) **๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗**

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002405504
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
37		ติดตั้งฉนวนครอบหัวคอปเอาท์พิวส์		3.000 ชิ้น	250.00	750.00
38		ติดตั้งฉนวนครอบหัวล่อฟ้าแรงสูง		3.000 ชิ้น	140.00	420.00
39		รีดลอนแร่ขนาด 3*200 มม.		24.000 ชิ้น	70.00	1,680.00
40		ติดตั้งแร่ขนาด 3*200 มม. นำกลับมาใช้งานใหม่		24.000 ชิ้น	140.00	3,360.00
41		รีดลอนมีเตอร์ขนาด 1 เฟส 5(15) แอมป์		15.000 ชิ้น	158.00	2,370.00
42		ติดตั้งมีเตอร์ขนาด 1 เฟส 5(15) แอมป์		15.000 ชิ้น	316.00	4,740.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						236,145.50
(Total Exclude VAT)						
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						236,145.50
(Net Total Exclude VAT)						
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						16,530.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						252,675.69
(Grand Total Include VAT)						
(สองแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทหกสิบก้าสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์)
 (.....)
 หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.รพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายสุรสิทธิ์ ทวีสิทธิ์)
 (.....)
 หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.รพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 29.05.2024

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)